
平成 29年 8月 31日 

保護者の皆様 

はぐくみ保護者会 

会長 笠井 栄作 

家庭教育支援委員会 

委員長 金田 治美 

 

 

「制服リサイクル品」販売について(ご案内) 

 
暮夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

家庭教育支援委員会の活動にご支援・ご協力いただきありがとうございます。 

さて、今年度も皆様からたくさんの制服等をご提供いただき、販売に向けて準備を進めて

まいりました。授業参観開始前に、制服等のリサイクル品の販売を行うこととなりましたの

で、ご案内申し上げます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

日時：平成 29 年９月６日(水) 

13 時 20分～13時 50分 

 

場所：はぐくみルーム(多目的教室棟 1 階) 

 

販売品：制服、体操服、学年章、校章、靴など 

 

 

 

ご購入予定の方は、買い物袋・小銭をご準備くださいますようお願いいたします。 

９月２日(土)の美化奉仕作業日にも、リサイクル品の回収ボックスを正面玄関ホール・購買

前・体育館入口前に設置しておきますので、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 


